

OBWIESZCZENIE PRZEWODNICZĄCEGO RADY WYŻSZEGO SZKOLNICTWA ARTYSTYCZNEGO

z dnia 30 września 1991 r.

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych uprawnionych do przeprowadzania przewodów kwalifikacyjnych w zakresie dziedzin sztuki i dyscyplin artystycznych wraz z określeniem stopnia przyznanych uprawnień.

Na podstawie art. 37 ust. 2 i 4 w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o tytule naukowym i stopniach naukowych (Dz. U. Nr 65, poz. 386) ogłasza się, co następuje:

Ustala się wykaz jednostek organizacyjnych uprawnionych do przeprowadzania przewodów kwalifikacyjnych w zakresie dziedzin sztuki i dyscyplin artystycznych wraz z określeniem stopnia przyznanych uprawnień:

Dziedzina sztuki	Dyscyplina artystyczna	Jednostka organizacyjna	Stopień przyznanego uprawnienia
1	2	3	4
Sztuki muzyczne	kompozycja	Wydział Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej w Krakowie	I i II
		Wydział Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina w Warszawie	I i II
		Wydział Kompozycji, Dyrygentury, Teorii Muzyki i Muzykoterapii Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu	I
	dyrygentura	Wydział Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej w Krakowie	I i II
		Wydział Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina w Warszawie	I i II
	instrumentalistyka	Wydział Instrumentalny Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku	I i II
		Wydział Instrumentalny Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach	I i II
		Wydział Instrumentalny Akademii Muzycznej w Krakowie	I i II
		Wydział Wykonawstwa Instrumentalnego i Wokalno-Aktorskiego Akademii Muzycznej w Łodzi	I i II
Wydział Instrumentalny Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu		I i II	
Wydział Fortepianu, Klawesynu i Organów Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina w Warszawie	I i II		

1	2	3	4
		Wydział Instrumentów Orkiestrowych Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina w Warszawie Wydział Instrumentalny Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu	i i II I
	prowadzenie zespołów wokalnych i wokально-instrumentalnych	Wydział Wychowania Muzycznego Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku Wydział Kompozycji, Teorii, Wychowania Muzycznego i Rytmiki Akademii Muzycznej w Łodzi Wydział Wychowania Muzycznego Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu Wydział Wychowania Muzycznego Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina w Warszawie Wydział Wychowania Muzycznego Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu	i i II I i i II I I
	wokalistyka	Wydział Wykonawstwa Instrumentalnego i Wokально-Aktorskiego Akademii Muzycznej w Łodzi Wydział Wokально-Aktorski Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina w Warszawie	i i II I
	rytmika	Wydział Kompozycji, Teorii, Wychowania Muzycznego i Rytmiki Akademii Muzycznej w Łodzi	I
	reżyseria dźwięku	Wydział Reżyserii Dźwięku Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina w Warszawie	i i II
Sztuki plastyczne	malarstwo	Wydział Malarstwa i Grafiki Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Gdańsku Wydział Malarstwa Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie Wydział Malarstwa, Grafiki i Rzeźby Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Poznaniu Wydział Malarstwa Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie Wydział Malarstwa, Grafiki i Rzeźby Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych we Wrocławiu	i i II i i II i i II i i II I
		Wydział Malarstwa i Grafiki Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Gdańsku Wydział Grafiki Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie Filia w Katowicach Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie Wydział Grafiki Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi Wydział Malarstwa, Grafiki i Rzeźby Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Poznaniu Wydział Grafiki Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie	i i II i i II i i II i i II i i II i i II
		Wydział Rzeźby Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Gdańsku Wydział Rzeźby Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie Wydział Malarstwa, Grafiki i Rzeźby Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Poznaniu Wydział Rzeźby Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Warszawie Wydział Malarstwa, Grafiki i Rzeźby Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych we Wrocławiu	i i II I i i II i i II I
		Wydział Malarstwa Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie	i i II
		Wydział Architektury i Wzornictwa Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Gdańsku Wydział Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie Wydział Architektury Wnętrz i Wzornictwa Przemysłowego Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Poznaniu Wydział Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie Wydział Architektury Wnętrz Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych we Wrocławiu	i i II i i II i i II I I
	wzornictwo przemysłowe	Wydział Architektury i Wzornictwa Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Gdańsku Wydział Form Przemysłowych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie Wydział Włókienniczy Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi	i i II I i i II

1	2	3	4
		Wydział Architektury Wnętrz i Wzornictwa Przemysłowego Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych w Poznaniu Wydział Ceramiki i Szkła Państwowej Wyższej Szkoły Sztuk Plastycznych we Wrocławiu	I i II I
	konserwacja dzieł sztuki	Wydział Konserwacji Dzieł Sztuki Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie Wydział Konserwacji Dzieł Sztuki Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie	I i II I i II
Sztuki teatralne	aktorstwo	Wydział Aktorski Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Ludwika Solskiego w Krakowie Wydział Aktorski Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi Wydział Aktorski Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie Wydział Sztuki Łalkarskiej w Białymstoku Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie	I i II I I I
	reżyseria	Wydział Reżyserii Dramatu Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Ludwika Solskiego w Krakowie Wydział Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi Wydział Sztuki Łalkarskiej w Białymstoku Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie	I I i II I
Sztuki filmowe	reżyseria	Wydział Reżyserii Filmowej i Telewizyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi	I i II
	realizacja obrazu filmowego i telewizyjnego	Wydział Operatorski i Realizacji Telewizyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi	I i II

Przewodniczący Rady Wyższego Szkolnictwa Artystycznego: *K. Zieliński*